

Takatomi Holding ApS
Frimestervej 28 1. th., 2400 København NV

CVR-nr. 39 28 95 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Simon Jakobsen Takatomi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Takatomi Holding ApS Frimestervej 28 1. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 39 28 95 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Jakobsen Takatomi
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Naturlig ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje andele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.691 kr. mod -3.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 658.272 kr. mod -6.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.691	-3.941
Indtægter af kapitalinteresser	663.663	96.880
Andre finansielle indtægter	500	500
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-200	-13
Resultat før skat	658.272	-6.574
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	658.272	-6.574
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.663	96.880
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	-121.491	-103.454
Disponeret i alt	658.272	-6.574

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	738.609	164.946
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
3 Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>888.609</u>	<u>314.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>888.609</u>	<u>314.946</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.788	788
Andre tilgodehavender	1.208	708
Tilgodehavender i alt	<u>6.996</u>	<u>1.496</u>
Likvide beholdninger	<u>38.407</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.403</u>	<u>1.551</u>
Aktiver i alt	<u>934.012</u>	<u>316.497</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Overkurs ved emission	0	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	715.999	142.336
Overført resultat	64.768	-113.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	879.668	278.596
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	54.344	37.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.344	37.901
Gældsforpligtelser i alt	54.344	37.901
 Passiver i alt	934.012	316.497

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2021	40.001	210.000	49.056	-13.887	0	285.170
Resultatandel	0	0	96.880	-103.454	0	-6.574
Udloddet udbytte	0	0	-3.600	3.600	0	0
Egenkapital 1.						
januar 2022	40.001	210.000	142.336	-113.741	0	278.596
Resultatandel	0	0	663.663	-121.491	58.900	601.072
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-57.200	0	-57.200
Overført til overført resultat	0	-210.000	0	210.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	90.000	0	0
	40.001	0	715.999	64.768	58.900	879.668

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	22.610	22.610
Kostpris 31. december 2022	22.610	22.610
Opskrivninger 1. januar 2022	157.262	60.171
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	664.867	100.691
Udbytte	-90.000	-3.600
Opskrivninger 31. december 2022	732.129	157.262
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-14.926	-11.115
Årets afskrivninger på goodwill	-1.204	-3.811
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-16.130	-14.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	738.609	164.946
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.204
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Naturlig ApS	Albertslund	30 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2022	200.000	200.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-100.000	0
Årets nedskrivninger	0	-100.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	100.000	100.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 5 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er ikke aktiveret.